АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20.04.2012.

№  363

г. Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 16.04.2010. № 513

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 05.04.2012. № 257 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и постановлением Администрации города от 09.12.2011. №1126 «Об утверждении устава муниципального бюджетного учреждения города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города от 16.04.2010. № 513 «О подготовке населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»:

1.1.В констатирующей части слова:  «,постановлением Администрации Ростовской области от 12.12.2005. № 265 «Об утверждении положения о подготовке населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» заменить словами: «,постановлением Правительства Ростовской области от 05.04.2012. № 257 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

1.2. По тексту постановления и приложения №1 к нему:

1.2.1. слова: «МУ «Управление по делам ГОЧС города Новошахтинска Ростовской области» в соответствующих падежах заменить словами: «МБУ города Новошахтинска «Управление по делам ГО и ЧС» в соответствующих падежах;

1.2.2. слова: «государственное учреждение Ростовской области «Учебно-методический центр» (далее – УМЦ РО)» в соответствующих падежах заменить словами: «государственное казенное учреждение Ростовской области «Учебно-методический центр по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Ростовской области» (далее – ГКУ РО «УМЦ по ГОЧС»)» в соответствующих падежах;

1.2.3. слова: «Отдел подготовки населения, руководящего состава и должностных лиц в области безопасности жизнедеятельности МУ «Управление по делам ГОЧС города Новошахтинска Ростовской области» (далее – отдел подготовки МУ «Управление по делам ГОЧС города Новошахтинска Ростовской области»)» в соответствующих падежах заменить словами: «Отдел подготовки населения, руководящего состава и должностных лиц в области безопасности жизнедеятельности МБУ города Новошахтинска «Управление по делам ГО и ЧС» (далее – отдел подготовки МБУ города Новошахтинска «Управление по делам ГО и ЧС»)» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города                                                                                      И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

муниципальное бюджетное учреждение
города Новошахтинска

«Управление по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям»